

Parasız Yatılı Öğrencilerden Katılım Payı Alınmayacak!

Meslektaşlarımızın parasız yatılı öğrencilerin reçetelerini karşılarken katılım payı alınıp alınmayacağı konusundaki soruları üzerine Milli Eğitim Bakanlığı'ndan bu konuyla ilgili bilgi istenmiştir.

Milli Eğitim Bakanlığı'nın yazımıza cevaben gönderdiği 22 Mayıs 2000 tarih, 1810 sayılı yazısıyla konuyla ilgili aşağıdaki açıklama yapılmıştır:

"2684 Sayılı İlköğretim ve Orta Öğretimde Parasız Yatılı veya Burslu Öğrenci Okutma ve Bunlara Yapılacak Sosyal Yardımlara İlişkin Kanunun "Sosyal

Yardımlar" başlıklı 10. maddesinde, parasız yatılı öğrencilere eğitim araç ve gereçleri, yiyecek, giyecek, harçlık ve diğer ihtiyaçları ile ilgili sosyal yardımlar yapılır, bu öğrencilerin muayene ve tedavi giderleri Milli Eğitim Bakanlığınca karşılanır denilmektedir.

Öte yandan, ilaç alınan yerin yetkilisi tarafından reçetede ilaçların verildiğini ve tutarının ne olduğunu gösterir bir faturanın alınması gerektiği ve bu fatura tutarının, resmi sağlık kurumlarında yatarak tedavilerde tamamının, ayakta veya meskende sağlanan tedavilerde % 80'inin

kurumca % 20'sinin ise hasta tarafından ödeneceği Devlet Memurlarının Tedavi Yardımı ve Cenaze Giderleri Yönetmeliğinde hüküm altına alınmıştır.

Yapılan açıklamalardan da anlaşılacağı üzere Milli Eğitim Bakanlığı tarafından sosyal ihtiyaçları karşılanan parasız yatılı öğrencilerin Devlet Memurları Tedavi Yardımı ve Cenaze Giderleri Yönetmeliğine tabi olmadıklarından dolayı, bunların almış oldukları ilaç bedelleri karşılığında düzenlenecek faturalarda herhangi bir katılım payının hesaplanmaması ve tamamının Kurum tarafından karşılanması gerekmektedir."

Türk Silahlı Kuvvetleri Emeklisi Personelin Çalışan veya Emekli Eşleri Askeri Sağlık Kurum ve Kuruluşlarından da Yararlanabiliyorlar

Milli Savunma Bakanlığı'nın 18.06.1999 tarih 4900-373-99/İkm.Büt.Ş. sayılı yazısında belirtildiği üzere, Türk Silahlı Kuvvetleri Emeklisi personelin çalışan veya emekli olup da diğer sosyal güvenlik kurumlarının sağlık hizmetlerinden yararlanan eşlerine ilişkin uygulama aşağıdaki şekildedir:

• Askeri kimlik kartı ve bu sosyal güvenlik kurumlarının sağlık karneleri ile askeri sağlık kurum ve kuruluşlarından da yararlanırlar. Bunlara ait, askeri sağlık kurum ve kuruluşlarındaki tedavi giderleri MSB, J.Gn.K.lığı ve Sahil Güvenlik Komutanlığı bütçelerinden ödenir.

• Anılan şahısların muayene ve tedavileri sonucunda, bağlı oldukları kurumun sağlık karnesi üzerindeki reçetelere ilaçlar yazılır, "MSB" kaşesi basılır, askeri reçetelere yapılan aynı prosedür uygulanır.

• Askeri sağlık kurum ve kuruluşlarında yazılan reçeteleri TSK ile anlaşması bulunan eczanelerce temin edilir. Söz konusu tedavi giderleri İç Tedarik Bölge Başkanlıkları bulunmayan yerlerde Askerlik Dairesi Başkanlıklarınca; Askerlik Dairesi Başkanlıklarının bulunmadığı yerlerde Askerlik Şubesi Başkanlıklarınca, bunlar da yoksa bulunulan yere en yakın Askerlik Şube Başkanlıklarınca ödenir.

TUSSIFED Şurup,

"Yeşil Reçete ile Verilecek İlaçlar" Kapsamına Alındı

Glaxo Wellcome İlaçları Sanayi A.Ş. adına imal ruhsatlı olan ve daha önce kontrollü reçete ile tedaviye sunulan, 200 mg Codein Phosphate+600 mg Pseudoephedrine HCL içeren Tussifed 100 ml. Şurup isimli ilaç; Sağlık Bakanlığı'na ulaşan şikayetler ve duyular sonucu İlaç Ruhsatlandırma Bilimsel Komisyonu tarafından yeniden incelenmiş ve 05.05.2000 tarihli Karar ile "Yeşil Reçete ile Verilecek İlaçlar" kapsamına alınmıştır.

Söz konusu ilacın bundan böyle Yeşil Reçete ile verilmesi, stok ve tüketimlerinin Psikotrop Defteri'ne işlenmesi gerekmektedir.

(Sağlık Bakanlığı İlaç ve Eczacılık Genel Müdürlüğü'nün 14 Haziran 2000 tarih, 26581 sayılı yazısı)

